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Drodzy Przyjaciele i Członkowie!
 
Podczas Wigilii Paschalnej z ciemności nocy jaśnieje

światło. "Lumen Christi - Chrystus, światło!" śpiewa

kapłan, a wierni odpowiadają "Deo gratias - Bogu niech

będą dzięki!". Tak w Kościele łacińskim brzmi początek

liturgii wielkanocnej.

Światło przekazywane jest wszystkim świętującym,

począwszy od świecy paschalnej. Przestrzeń kościoła
rozjaónia się. Światło przenoszone jest do domu, tam,

gdzie toczy się nasze życie, a także do miejsca pracy.

Światło rozprasza ciemności. Zmartwychwstały Chrystus

pokonał śmierć. Ciemność cierpienia, śmierci, zniszczenia,

wojny została pokonana. Módlmy się wspólnie o pokój w

Ukrainie i w Rosji oraz w tak wielu innych krajach naszej

ziemi.

Z okazji Święta Zmartwychwstania naszego Zbawiciela

Jezusa Chrystusa życzymy Wam nadziei, która przewyższa

wszelkie potrzeby i cierpienia. Jej podstawą jest

zwycięstwo Jezusa nad grzechem i śmiercią, które otworzył
dla nas wszystkich w Swoim zmartwychwstaniu. My

również jesteśmy z Nim w drodze do życia paschalnego. Ta

pewność została nam dana w naszym chrzcie, w którym

zostaliśmy zanurzeni w Jego śmierci, aby mieć udział w

Jego żywotności i radości.

 

W tej radości pozdrawiam Was serdecznie pozdrowieniem

chrześcijan z Kościołów Wschodnich: Chrystus

zmartwychwstał. On naprawdę zmartwychwstał.

Wasz

Ks. Jaison ThazhathilKs. Jaison Thazhathil

Przeor GeneralnyPrzeor Generalny



Azjatycka przekąska w dobrym celu
 
Bufet w restauracji "Bonjour Saigon 22" w Mechernich-

Breitenbenden był bogato zastawiony, gdy rodziny

prowadzące restaurację, Johnny i Judiana Yuen oraz Wong

Chi Wah, zaprosiły gości na kolację na rzecz Hospicjum

Stella Maris. Przyjęto 120 gości, którzy nie tylko cieszyli się
gościnnością, kulinarnymi smakołykami i napojami, ale

także pilnie zasilali puszkę na datki obok azjatyckiego

machającego kota.

Łącznie zebrano 2.300 Euro na rzecz stowarzyszenia

wspierającego. Norbert Arnold, dyrektor naczelny Dzieła
Socjalnego Communio in Christo stwierdził: "To było
wielkie osiągnięcie. "Bonjour Saigon 22" i wszyscy goście

byli pełni uznania." (rl)

Czynna miłość bliźniego
 
Podczas spotkania Communio z okazji 96. rocznicy urodzin

założycielki Matki Marii Teresy w Mechernich diakon

Manfred Lang, zastępca Przeora Generalnego, nazwał jej

imiennika , świętego Józefa, "człowiekiem czynu". Matka

Maria Teresa miała dokładnie takie samo zdanie, gdy w

centrum swych czynów stawiała dobroczynność: "Na co

przydadzą się wszystkie wartości etyczne, jeśli nie będę
nimi żyła?".

Na tym tle Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil przyjrzał
się również aktualnym kryzysom, takim jak uchodźcy na

Morzu Śródziemnym, trzęsienie ziemi w Syrii i wojna w

Ukrainie. Tymczasem siostra Lidwina miała w swoim

bagażu dobre wiadomości, relacjonując swoją podróż do

Ugandy w celu odwiedzenia przyjaciół z Communio. (ml)



Dobre pierwsze doświadczenia
 
Wprowadzone na początku roku nowe oferty, dzięki

którym zainteresowani mogą łatwo nawiązać bezpośredni

kontakt z Ordo Communionis in Christo, zostały dobrze

przyjęte. Podczas "Kurzzeit im Kloster" (krótki czas w

klasztorze) - zawsze w czwartki od godz. 17.00 - obecnych

jest zazwyczaj nawet kilku gości, którzy uczestniczą w

modlitwie, nabożeństwach i życiu klasztornym wspólnoty

oraz spożywają kolację w refektarzu. Odwiedzający

proszeni są o wcześniejsze zarejestrowanie się w

Sekretariacie Zakonu pod numerem telefonu (0049 24 43)

98 14 823. Wejście do kaplicy domowej znajduje się przy

Bruchgasse 14.

W godzinie konsultacji telefonicznych ("Jour fixe") Przeor

Generalny ks. Jaison Thazhathil, jego zastępca diakon

Manfred Lang lub kierownik duchowy o. Rudolf Ammann

mogą być osiągalni bezpośrednio w każdy pierwszy

wtorek miesiąca od godziny 15 do 16 pod numerem

telefonu (0049) 160 34 04 777. Ci, którzy nie mogą się
dodzwonić, mogą wysłać prośbę o oddzwonienie przez

WhatsApp. (ml)

Dzień zdrowia w Domu Pomocy
Społecznej
 
Joga, walka ze stresem, wzmacnianie muskulatury pleców i

trening powięzi  - to ćwiczenia, który wypróbować mogło
wielu z 220 pracowników służby socjalnej Communio in

Christo podczas dnia zdrowia w zakładzie placówce opieki

długoterminowej w Mechernich. Dzień zdrowia był
czwartym tego typu wydarzeniem we współpracy ze

Stowarzyszeniem "Dienstleistungsgenossenschaft Eifel eG".

W Dziele Socjalnym Communio powszechną praktyką jest

również to, że pracownicy są leczeni przez własnego

ergoterapeutę w przypadku ostrych dolegliwości

mięśniowo-szkieletowych. Kierowniczka placówki Sonja

Plönnes stwierdza: "Jest to również oznaka uznania i

docenienia naszych pracowników! (ml)



"Do ziemi obiecanej, do gór Eifel..."
 
W domu dla ludzi starszych "Dom Effata" ("Haus Effata"),

należącym do Communio in Christo w Blankenheim, ksiądz

Gregor Stepkes obchodził 70. rocznicę święceń
kapłańskich. Jest on przekonany, że wiara jest procesem.

Po różnych stacjach życiowych ks. Stepkes przybył w 1993

roku "do ziemi obiecanej - do gór Eifel", jak twierdzi Przeor

Generalny ks. Jaison Thazhathil, który odwiedził go z okazji

jubileuszu wraz ze swoim zastępcą diakonem Manfredem

Langiem i kierownikiem duchowym księdzem Rudolfem

Ammannem.

Ks. Gregor Stepkes spotkał Matkę Marię Teresę jeszcze w

latach 70. i złożył w jej ręce swoje przyrzeczenie. Do dziś
wierzy w jej niezwykły charyzmat założycielski: "W jej

pismach przemawia do nas głos Boga." (ml)

Zachowanie wewnętrznej równowagi
 
"Praktyczne przeżywanie duszy - czy jest to możliwe, a jeśli

tak, to jak?" Z tym pytaniem protestancki pastor i kapelan

szpitalny dr Michael Stöhr zaprosił zainteresowanych na

Impuls Wieczorny w Ordo Communionis in Christo.

Centralnymi punktami były pytania: "Jak mogę wpłynąć na

duszę?" Albo: "Co pociesza moje cierpienie?"

Obszar duszy jest wyobrażalnie szeroki - i dlatego czas

minął szybciej niż planowano. Tematy można było jedynie

"zarysować". Siostra Lidwina podkreśliła jednak, że

założycielka zakonu, Matka Maria Teresa, również zawsze

szukała Boga, jednak "znalazła Go już w swojej duszy". (hg)



Radość ze Zmartwychwstania
06.04.1993

 
Obchodzimy Wielkanoc, święto odrodzenia, święto wiecznego wcielenia...

Łaska przekazała mi, że to jest prawda: jesteśmy zbawieni, możemy być pewni, że wszelkie zło jest
pokonane i że w godzinie naszej śmierci spotykamy Chrystusa. On przyjmuje nas w Swoje zasługi i
niesie przed Boga i usprawiedliwia. Doświadczymy owoców krzyża Jezusa na nas, gdy podejmiemy

ostateczną decyzję na rzecz Boga. Nawet ten, który w ostatniej godzinie swojego życia musi wyznać,
że nic nie zrobił, otrzymuje taką samą nagrodę jak ci, którzy z miłości do Boga zrobili w życiu

wszystko...
 

Istotą tego święta jest to, że nasze winy zostały odpuszczone, że odzyskaliśmy czystość, że
Zmartwychwstały Pan rządzi naszym światem i że życie wieczne jest otwarte dla wszystkich, którzy

w Niego wierzą. Chrystus zmartwychwstał. Wiara wzbiera w naszych sercach: Chrystus
zmartwychwstał!

 
(Matka Maria Teresa, Proszę Cię, o święty Kościele – W imię Ducha św. -  Ich bitte dich, o heilige Kirche – Im Namen des Geistes, wyd.
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Communio in Christo e. V.
Bruchgasse 14 · D-53894 Mechernich 
Telefon +49 2443 9814-823 · Fax +49 2443 9814-824 
info@communio.nrw
Osoba odpowiedzialna: o. Rudolf Ammann
 
Konto Communio in Christo e.V. do wplat darowizn Kreissparkasse Euskirchen 
IBAN DE21 3825 0110 0003 3109 27 · BIC WELADED1EUS
© Communio in Christo e.V.
Nie chcesz otrzymywaNie chcesz otrzymywać newslettera? Anulowanie subskrypcji newslettera? Anulowanie subskrypcji

https://t427366ea.emailsys1a.net/24/6606789/0/0/acd098ae2d/unsubscribe.html

